
UCHWAŁA NR XXIII/168/2020 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych Gminy Malechowo 

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 2 ust. 1 pkt 4 i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 1087, 471), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Sławieńskiego, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych odcinek drogi położonej w miejscowości Święcianowo, 
na działce o nr 195, obręb ewidencyjny 0024 Święcianowo, o długości 0,80 km, od działki 25/4 do 
działki nr 289/2. 

§ 2. Lokalizacja i przebieg wymienionej w § 1 drogi przedstawia mapa, stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Jarotek 

Id: 20442119-52D6-4CCE-A305-50786259174E. podpisany Strona 1



Malechowo - System Informacji Przestrzennej Gminy Malechowo
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie malechowo.e-mapa.net dnia 2020-10-27 10:34:36

strona 1

Załącznik do uchwały Nr XXIII/168/2020
Rady Gminy Malechowo
z dnia 5 listopada 2020 r.

Id: 20442119-52D6-4CCE-A305-50786259174E. podpisany Strona 1

guza_2
Owal


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

